
                  UCHWAŁ A   NR  XXV/210/05    
             Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia  29 lipca 2005 r. 

 
zmieniają ce uchwałę w sprawie uchwalenia budż etu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 2005 
roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  Nr 
XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku  wprowadza się następują ce zmiany: 
 
1/ w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodów                      18.098.217,00 
    zastępuje się kwotą                                                                         18.185.142,00 
Ogółem zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                  86.925,00 
 
2/ w § 1 ust.2 uchwały budżetowej kwotę wydatków                         16.108.619,00 
    zastępuje się kwotą                                                                           16.195.544,00 
Ogółem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                         86.925,00 
 
3/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu dochodów budżetowych w następują cych podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
 
DZIAŁ      010           ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Rozdział   01036      Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
                               oraz rozwó j obszaró w wiejskich 
Paragraf     2319      Dotacje otrzymane z gminy na zadania bieżą ce realizowane 
                                 na podstawie porozumień  między j.s.t.                  86.925,00 



4/ w załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu wydatków budżetowych w następują cych podziałkach klasyfikacji 
budżetowej: 
DZIAŁ      010           ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Rozdział   01036      Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 
                               oraz rozwó j obszaró w wiejskich 
Paragraf     2319      Dotacje przekazane gminie na zadania bieżą ce realizowane 
                                 na podstawie porozumień  między j.s.t.                  86.925,00 
 
5/ załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
6/ załą cznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 2 
do niniejszej uchwały 
 
7/ W załą czniku Nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się następują cych 
przeniesień : 
 
Z      DZIAŁ U    710     DZIAŁ ALNOŚĆ  USŁ UGOWA 
Rozdziału          71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
Paragrafu           4300    zakup usług pozostałych                                        30.000,00 
 
DO    DZIAŁ U    750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział              75023  Urzędy gmin 
Do  Paragrafu       4300   zakup usług pozostałych                                      30.000,00 
 
DZIAŁ                 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdział              75022   Rady gmin 
Z   Paragrafu       4210     zakup materiałów i wyposażenia                          1.550,00 
Do Paragrafu       4420    podróże służbowe zagraniczne                              1.550,00 
 
DZIAŁ                 851       OCHRONA ZDROWIA 
Rozdział            85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi                     
Z    Paragrafu     6050       wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10.000,00 
Do  Paragrafu     4210       zakup materiałów i wyposażenia                         7.500,00 
Do  Paragrafu     4300       zakup usług pozostałych                                      2.500,00 
  
 
DZIAŁ               852    OPIEKA SPOŁ ECZNE 
Z   Rozdziału    85215 Dodatki mieszkaniowe 
Z   Paragrafu     3110  świadczenia społeczne                                               6.000,00 
 
Do Rozdziału   85202 Domy pomocy społecznej 
Do Paragrafu      3110 świadczenia społeczne                                               6.000,00  
 



Z      DZIAŁ U   600   TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚĆ  
Rozdziału         60016  Drogi publiczne gminne 
Paragrafu          6050   wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       70.000,00 
 
Z        DZIAŁ U  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziału           80101  Szkoły podstawowe 
Paragrafu           6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     70.000,00 
 
DO       DZIAŁ U   700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdziału             70004  Ró żne jednostki obsługi gospodarki  
                                        mieszkaniowej i komunalnej 
Paragrafu             6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40.000,00 
 
DO        DZIAŁ U    750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdziału              75023  Urzędy gmin 
Paragrafu              6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżet.         100.000,00 
 
 
 
 
  
   
                                                 §    2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

Przewodniczą cy Rady Miejskiej 
 
 /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 
 


